
1 

 

Stejnopis č. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zpracování strategického rozvojového 

dokumentu „Plán rozvoje sportu v hl. m. Praze 2021 – 2032“ 

č. DIL/61/01/010461/2019 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

mezi těmito smluvními stranami 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 

zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu hl. 

m. Prahy 

IČO: 00064581  

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6    

číslo účtu: 27-5157998/6000 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Moore Czech Republic s.r.o. 

zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107235 

se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

zastoupená: Ing. Radovanem Haukem, jednatelem 

IČO: 27244784 

DIČ: CZ27244784 

číslo bankovního účtu: 2109933858/2700 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(dále jen „dodatek“) 

 

I. Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku je úprava Smlouvy na zpracování strategického rozvojového 

dokumentu „Plán rozvoje sportu v hl. m. Praze 2021 – 2032“ č. DIL/61/01/010461/2019 uzavřené 

mezi smluvními stranami dne 19. 8. 2019 (dále jen „smlouva“), spočívající v posunu termínu pro 

dokončení díla a s tím souvisejících ustanovení smlouvy, a to z důvodu zavedení mimořádných 

opatření souvisejících s pandemií koronaviru, která po dobu svého trvání zhotoviteli znemožnila 

realizovat plnění uvedené v článku 2. odst. 1 bodě (iii) smlouvy. 

 

 

Smlouva se na základě vzájemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem mění 

v následujících ustanoveních takto:  

 



2 

 

A. Článek 3. odst. 1 nově zní: 

 

Dílo zhotovené v souladu s touto smlouvou je zhotovitel povinen objednateli předat do 31. 10. 2020. 

Služby budou poskytovány po dobu provádění Díla. 

 

 

B. Článek 5. odst. 1 nově zní: 

 

Dílo dle této smlouvy zpracuje zhotovitel v elektronické podobě (a to ve formátu MS Word a pdf) a 

rovněž v listinné podobě (3 x vytištěný stejnopis), a to do 31. 10. 2020. Pokud z důvodu na straně 

zhotovitele není do 31. 10. 2020 konečná verze Díla objednatelem akceptována, jde o podstatné 

porušení smlouvy a objednatel má právo odstoupit od této smlouvy. 

 

 

C. Článek 12. odst. 2 nově zní: 

 

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že z důvodu podstatných vad a 

nedodělků není do 31. 10. 2020 konečná verze Díla objednatelem akceptována. Dále má objednatel 

právo odstoupit od této smlouvy, pokud je zhotovitel v prodlení s prováděním kterékoliv dílčí části 

Předmětu smlouvy po dobu delší než deset (10) dní oproti termínům sjednaným na vzájemném 

jednání smluvních stran. 

 

 

D. Článek 13. odst. 1 bod (i) nově zní: 

 

Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 

oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran: 

(i) Oprávněnými osobami objednatele jsou: 

Mgr. Lenka Němcová, email: lenka.nemcova@praha.eu, tel. +420 236 005 900 

Bc. Zdeněk Hűbner, email: zdenek.hubner@praha.eu, tel. + 420 236 005 931    

 

 

E. Příloha č. 2 smlouvy Harmonogram plnění nově zní: 

 

Příloha č. 2 smlouvy 

Harmonogram plnění 

Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění předmětu smlouvy spolupracovat s objednatelem a 

minimálně v uvedených termínech poskytovat průběžné zprávy, rozpracované výstupy předmětu 

smlouvy a konzultace na adrese pracoviště objednatele.  

Náplní těchto aktivit bude seznámení objednatele s průběhem prací, resp. seznámení s prvotními 

závěry a případné upozornění na rizikové/kritické faktory, které by mohly nebo budou mít vliv na 

budoucí nastavení postupu prací. Průběžné zprávy budou minimálně obsahovat shrnutí 

dosavadních aktivit, identifikaci problémů či rizik a návrh dalšího postupu. 

 

mailto:lenka.nemcova@praha.eu
mailto:zdenek.hubner@praha.eu


3 

 

 

 T0 Účinnost smlouvy  

Vstupní zpráva 

T: do 7 dní od 

účinnosti smlouvy 

+7 dní 

Zhotovitel zasílá objednateli vstupní zprávu s vymezením postupů 

předmětu smlouvy. 

Objednatel si uplatňuje právo na připomínkování ve lhůtě 7 dní.  

1. průběžná zpráva  

T: do 2 měsíců od 

účinnosti smlouvy 

+ 2 měsíce 

 

 

Zhotovitel zasílá objednateli 1. průběžnou zprávu společně 

s prvním rozpracováním výstupů předmětu smlouvy a konzultuje 

je na společné schůzce s objednatelem. 

2. průběžná zpráva 

T: do 6 měsíců od 

účinnosti smlouvy 

+ 6 měsíce 

Zhotovitel zasílá objednateli 2. průběžnou zprávu společně 

s druhým rozpracováním výstupů veřejné zakázky a konzultuje je 

na společné schůzce s objednatelem. 

3. průběžná zpráva 

T: do 8 měsíců od 

účinnosti smlouvy 

+ 8 měsíců 

Zhotovitel zasílá objednateli 3. průběžnou zprávu společně s třetím 

rozpracováním výstupů veřejné zakázky a konzultuje je na 

společné schůzce s objednatelem. 

Finální výstupy 

veřejné zakázky 

T: do 31. 10. 2020 

do 

16. 10. 2020 

Zhotovitel zasílá k připomínkám objednateli finální výstupy 

předmětu smlouvy a konzultuje je na společné schůzce s 

objednatelem. 

do 

31. 10. 2020 

Zhotovitel zasílá finální výstupy předmětu smlouvy se 

zapracovanými připomínkami objednatele k odsouhlasení.  

 

 

F. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v plném svém rozsahu uzavřením tohoto dodatku beze 

změny. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 



4 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily a že všechna ujednání 

v něm obsažená odpovídají jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden 

a objednatel tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu 

objednatele. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí 

objednatel. 

 

V Praze dne: 

 

 

 

 

.................................................      .................................................. 

       objednatel        zhotovitel 

 


